
ПРИМОРСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
27 июля 2023 года  № 77/409 

г. Архангельск 
 

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым 
вопросам кандидата в депутаты Архангельского областного Собрания 
депутатов восьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 22 Завьялова Михаила Анатольевича  
 

Рассмотрев документы, представленные в Приморскую 
территориальную избирательную комиссию для регистрации 
уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в 
депутаты Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва 
по одномандатному избирательному округу № 22 Завьялова Михаила 
Анатольевича, на основании статей 12, 21 областного закона «О выборах 
депутатов Архангельского областного Собрания депутатов», руководствуясь 
постановлениями избирательной комиссии Архангельской области от 
01.06.2018 № 70/400-6 «О Порядке регистрации уполномоченных 
представителей финансовым вопросам кандидатов, избирательных 
объединений при проведении выборов депутатов Архангельского областного 
Собрания депутатов» и от 01.06.2023 № 46/333-7 «О возложении полномочий 
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Архангельского 
областного Собрания депутатов восьмого созыва на соответствующие 
территориальные избирательные комиссии», Приморская территориальная 
избирательная комиссия постановляет:  

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым 
вопросам кандидата в депутаты Архангельского областного Собрания 
депутатов восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 
Завьялова Михаила Анатольевича – Шишову Ольгу Николаевну. 

2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по 
финансовым вопросам удостоверение установленного образца. 

3. Разместить настоящее постановление на официальной странице 
«Приморская территориальная избирательная комиссия» в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района». 

 



 
Председатель 

Приморской территориальной 
избирательной комиссии  

 
 

С.Ф. Белобородова 
  

Секретарь 
Приморской территориальной 

избирательной комиссии 

 
 

Ю.И. Чащина 
 


